
Oznámení změny administrátora  
dluhopisu České pojišťovny  
s maturitou 13. 12. 2012

Společnost Česká pojišťovna a.s., se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04,  
IČ: 452 72 956, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1464, jakožto emitent (dále jen „Emitent“), emitovala  
dne 13. prosince 2007 dluhopisy s pevným úrokovým výnosem 5,10 % p.a. 
v celkové předpokládané jmenovité hodnotě emise 500 000 000 Kč s konečnou 
splatností dne 13. prosince 2012, ISIN CZ0003701401 (dále jen „Dluhopisy“ 
a „Emise dluhopisů“). Dluhopisy byly vydány v rámci dluhopisového programu 
Emitenta (dále jen „Dluhopisový program“) schváleného rozhodnutím České 
národní banky č.j. Sp/544/395/2007 2007/19007/540 ze dne 16. listopadu 
2007, které nabylo právní moci dne 16. listopadu 2007, přičemž uvedeným 
rozhodnutím ČNB byl schválen i základní prospekt Emitenta a společné emisní 
podmínky (dále jen „Emisní podmínky“). 

Dne 3. prosince 2007 byl vyhotoven emisní dodatek, jenž je tvořen mimo jiné 
doplňkem Dluhopisového programu, a byl schválen rozhodnutím České národní 
banky č.j. Sp/544/395/2007 2007/19142/540 ze dne 16. listopadu 2007, které 
nabylo právní moci dne 16. listopadu 2007 (dále jen „Emisní dodatek“). Emitent 
tímto v souladu s článkem 11.1.2 Emisních podmínek oznamuje Vlastníkům 
Dluhopisů, že došlo ke změně administrátora Emise dluhopisů, kterým bude 
namísto společnosti CALYON S.A., jednající prostřednictvím své pobočky  
v České republice CALYON S.A., organizační složka, se sídlem Praha 1,  
Ovocný trh 8, PSČ 117 19, IČ: 273 91 639, nově společnost Raiffeisenbank a.s., 
se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ: 492 40 901, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vložka 2051 (dále jen „Nový Administrátor“). Platební místo veškerých plateb, 
které se očekávají v souvislosti s Emisí dluhopisů dle Emisního dodatku 
a provedených Novým Administrátorem, a nová Určená provozovna se nachází 
na adrese: Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4.


